
Uchwała Nr X/96/07
Rady Gminy Przywidz

z dnia 26 października 2007r.

w sprawie udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć oraz zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dla nauczycieli, którym powierzono 
stanowisko kierownicze w placówkach.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z póżn. zm.)

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze w placówkach obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć określonych w ustawie, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

2. Obniżony wymiar zajęć, o którym mowa w ust. 1, dotyczy również nauczyciela, który 
obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko  kierownicze,  z  tym,  że  obowiązuje  on  od  pierwszego  dnia  miesiąca 
następującego  po  miesiącu,  w  którym  powierzono  nauczycielowi  pełnienie 
obowiązków na tym stanowisku. 

§ 2.

1. W  uzasadnionych  przypadkach  można  zwolnić  dyrektora  od  obowiązku  realizacji 
tygodniowego  wymiaru  zajęć,  określonego  w  §  1,  jeżeli  warunki  funkcjonowania 
placówki powodują zwiększenie zadań dyrektora.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XIX/124/2000 Rady Gminy Przywidz z dnia 15 września 2000 r. w 
sprawie  udzielania  zniżek  nauczycielom,  którym  powierzono  stanowiska  kierownicze  w 
szkołach,  w  zakresie  realizacji  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz ustalenia tygodniowego wymiaru zajęć 
nauczycieli  pedagogów oraz uchwała Nr XXII/160/2001 Rady Gminy Przywidz z dnia 25 
stycznia 2001 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/124/2000 Rady Gminy Przywidz z dnia 
15 września 2000 r.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


